

分项报价表

项目名称：大气污染防治项目(二次)
项目编号：SXZHZC2026-GK024.2.3B1

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格、型号	生产厂家	数量	单价	总价
1	雾森设备（楼顶）	河北臻阔	TK-7.5	河北臻阔机械设备有限公司	2 台	38000.00	76000.00
2	雾森设备（地面）	河北臻阔	TK-5.5	河北臻阔机械设备有限公司	2 台	36800.00	73600.00
3	视频监控点位（2 个）	海康威视	DS-2DC4225DW-D	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	4800.00	9600.00
4	视频平台	海康威视	iSecure Center 安防平台、云服务器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 项	69000	69000
5	雾森及监控安装施工	定制	安装、布线、开挖、恢复、协调安装地点合理方案及水电接入	西安工立方环保科技有限公司	2 项	98000.00	196000.00
6	运维服务	-	保证设备在服务期内正常运行、设备巡检，建立巡检报告书填写登记、机油更换，换滤芯更换、检查地冒漏渗水，更换密封件，更换老化件，监控的巡检，2 年的流量服务。（2 小时响应、48 小时修复运转）	西安工立方环保科技有限公司	2 年	55000.00	110000.00
7	水电费	-	1、7.5×8（小时）×30（天）×9（月）×1.2（元）×2（年）×2（台） 2、5.5×8（小时）×30（天）×9（月）×1.2（元）×2（年）×2（台） 3、50L×8（小时）×30（天）×9（月）×7（元）×4（台）×2（年）	西安工立方环保科技有限公司	2 年	124416.00	248832.00
合计（大写）：柒拾捌万叁仟零叁拾贰元整 （小写）：783032.00							

供应商：西安工立方环保科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：田敏（签字或盖章）

日期：2026 年 8 月 12 日

